Recife, ____ de _________ de 2020.
Ofício S/Nº
Da: Chapa:_______________________________________________
Ao: Presidente da Comissão Eleitoral da ADUFERPE
      Prof. José Nilton de Almeida

ASSUNTO: Inscrição da Chapa.  Horário da Inscrição _____:_______Horas.

                        Ilmo. Professor,

                                              Vimos por meio deste solicitar a homologação da CHAPA

_____________________________________________ concorrente à Diretoria da ADUFERPE-Seção

Sindical do ANDES-SN para o Biênio 2020 / 2022.
 Atenciosamente,

1. Presidente:__________________________________________________________
Nome:
CPF:

2. Vice-Presidente___________________________________________________________
Nome:
CPF:

3. Secretário Geral_____________________________________________________________
Nome:
CPF:

4. Primeiro Secretário__________________________________________________________
Nome:
CPF:

5. Tesoureiro Geral_____________________________________________________________
Nome:
CPF:

6. Primeiro Tesoureiro__________________________________________________________
Nome:
CPF:

7. Diretor de Formação Sindical__________________________________________________
Nome:
CPF:

8. Diretor de Comunic. e Divulgação______________________________________________
Nome:
CPF:

9. Diretor Sócio Cultural Esportivo________________________________________________

Nome:
CPF: